

KPC-KATILIM HİSSE SENEDİ(TL) FONU(HİSSE YOĞUN FON)
Eylül-2022

VESBE	VESTEL BEYAZ ESYA SANAYI VE TICARET A.S.	28/09/22	9,310	9,31	1,00
NATEN	NATURELGAZ SANAY VE T CARET ANON M RKET	28/09/22	84,650	846,50	10,00
VESBE	VESTEL BEYAZ ESYA SANAYI VE TICARET A.S.	28/09/22	9,310	4.049,85	435,00
NATEN	NATURELGAZ SANAY VE T CARET ANON M RKET	28/09/22	84,650	21.162,50	250,00
NATEN	NATURELGAZ SANAY VE T CARET ANON M RKET	28/09/22	84,650	1.693,00	20,00
VESBE	VESTEL BEYAZ ESYA SANAYI VE TICARET A.S.	28/09/22	9,310	54.472,81	5.851,00
VESBE	VESTEL BEYAZ ESYA SANAYI VE TICARET A.S.	28/09/22	9,310	1.396,50	150,00
VESBE	VESTEL BEYAZ ESYA SANAYI VE TICARET A.S.	28/09/22	9,310	9,31	1,00
NATEN	NATURELGAZ SANAY VE T CARET ANON M RKET	28/09/22	84,700	8.724,10	103,00
NATEN	NATURELGAZ SANAY VE T CARET ANON M RKET	28/09/22	84,750	8.729,25	103,00
NATEN	NATURELGAZ SANAY VE T CARET ANON M RKET	28/09/22	84,650	846,50	10,00
NATEN	NATURELGAZ SANAY VE T CARET ANON M RKET	28/09/22	84,800	8.649,60	102,00
NATEN	NATURELGAZ SANAY VE T CARET ANON M RKET	28/09/22	84,650	42.325,00	500,00
NATEN	NATURELGAZ SANAY VE T CARET ANON M RKET	28/09/22	84,650	8.718,95	103,00
NATEN	NATURELGAZ SANAY VE T CARET ANON M RKET	28/09/22	84,650	2.962,75	35,00
VESBE	VESTEL BEYAZ ESYA SANAYI VE TICARET A.S.	28/09/22	9,310	3.258,50	350,00
VESBE	VESTEL BEYAZ ESYA SANAYI VE TICARET A.S.	28/09/22	9,310	4.068,47	437,00
NATEN	NATURELGAZ SANAY VE T CARET ANON M RKET	28/09/22	84,650	4.232,50	50,00
NATEN	NATURELGAZ SANAY VE T CARET ANON M RKET	28/09/22	84,650	21.162,50	250,00
VESBE	VESTEL BEYAZ ESYA SANAYI VE TICARET A.S.	28/09/22	9,310	465,50	50,00
VESBE	VESTEL BEYAZ ESYA SANAYI VE TICARET A.S.	28/09/22	9,310	83,79	9,00
VESBE	VESTEL BEYAZ ESYA SANAYI VE TICARET A.S.	28/09/22	9,310	54.789,35	5.885,00
VESBE	VESTEL BEYAZ ESYA SANAYI VE TICARET A.S.	28/09/22	9,310	484,12	52,00
VESBE	VESTEL BEYAZ ESYA SANAYI VE TICARET A.S.	28/09/22	9,310	27,93	3,00
VESBE	VESTEL BEYAZ ESYA SANAYI VE	28/09/22	9,310	46,55	5,00

KPC-KATILIM HİSSE SENEDİ(TL) FONU(HİSSE YOĞUN FON)
Eylül-2022

VESBE	ESYA SANAYI VE TICARET A.S. VESTEL BEYAZ ESYA SANAYI VE TICARET A.S.	28/09/22	9,310	148,96	16,00
BUCIM	BURSA ÇİMENTO FABRİKASI A.S.	28/09/22	4,190	8.979,17	2.143,00
BUCIM	BURSA ÇİMENTO FABRİKASI A.S.	28/09/22	4,190	41.900,00	10.000,00
BUCIM	BURSA ÇİMENTO FABRİKASI A.S.	28/09/22	4,190	59.271,74	14.146,00
BUCIM	BURSA ÇİMENTO FABRİKASI A.S.	28/09/22	4,190	41.900,00	10.000,00
BUCIM	BURSA ÇİMENTO FABRİKASI A.S.	28/09/22	4,190	31.425,00	7.500,00
BUCIM	BURSA ÇİMENTO FABRİKASI A.S.	28/09/22	4,190	86.779,09	20.711,00
BUCIM	BURSA ÇİMENTO FABRİKASI A.S.	28/09/22	4,190	146.650,00	35.000,00
BUCIM	BURSA ÇİMENTO FABRİKASI A.S.	28/09/22	4,190	419,00	100,00
BUCIM	BURSA ÇİMENTO FABRİKASI A.S.	28/09/22	4,190	1.676,00	400,00
ALKIM	ALKİM ALKALİ KİMYA A.S.	28/09/22	33,720	10.655,52	316,00
ALKİM	ALKİM ALKALİ KİMYA A.S.	28/09/22	33,660	9.660,42	287,00
ALKİM	ALKİM ALKALİ KİMYA A.S.	28/09/22	33,720	2.090,64	62,00
ALKİM	ALKİM ALKALİ KİMYA A.S.	28/09/22	33,660	30.361,32	902,00
ALKİM	ALKİM ALKALİ KİMYA A.S.	28/09/22	33,700	23.421,50	695,00
ALKİM	ALKİM ALKALİ KİMYA A.S.	28/09/22	33,660	11.107,80	330,00
ALKİM	ALKİM ALKALİ KİMYA A.S.	28/09/22	33,660	233.162,82	6.927,00
ALKİM	ALKİM ALKALİ KİMYA A.S.	28/09/22	33,720	2.731,32	81,00
ALKİM	ALKİM ALKALİ KİMYA A.S.	28/09/22	33,680	13.472,00	400,00
VESBE	ESYA SANAYI VE TICARET A.S. VESTEL BEYAZ ESYA SANAYI VE TICARET A.S.	28/09/22	9,310	1.396,50	150,00
VESBE	ESYA SANAYI VE TICARET A.S. VESTEL BEYAZ ESYA SANAYI VE TICARET A.S.	28/09/22	9,310	18,62	2,00
EREGL	ERE L DEM R VE ÇEL K FABRİKALARI T.A.	28/09/22	29,560	1.478,00	50,00
EREGL	ERE L DEM R VE ÇEL K FABRİKALARI T.A.	28/09/22	29,560	29,56	1,00
EREGL	ERE L DEM R VE ÇEL K FABRİKALARI T.A.	28/09/22	29,560	295,60	10,00
EREGL	ERE L DEM R VE ÇEL K FABRİKALARI T.A.	28/09/22	29,560	29,56	1,00
NATEN	NATURELGAZ SANAY VE TICARET ANONİM ŞİRKETİ	28/09/22	84,650	3.132,05	37,00
NATEN	NATURELGAZ SANAY VE TICARET ANONİM ŞİRKETİ	28/09/22	84,650	84,65	1,00
THYAO	TÜRK HAVA YOLLARI A.Ş.	29/09/22	66,000	165.000,00	2.500,00
HUNER	HUN YEN LENEB L R ENERJİ ÜRETİM A.Ş.	29/09/22	4,020	2.010,00	500,00
HUNER	HUN YEN LENEB L R ENERJİ ÜRETİM A.Ş.	29/09/22	4,020	80,40	20,00
HUNER	HUN YEN LENEB L R ENERJİ ÜRETİM A.Ş.	29/09/22	4,020	24,12	6,00
HUNER	HUN YEN LENEB L R	29/09/22	4,020	5.788,80	1.440,00

**KPC-KATILIM HİSSE SENEDİ(TL) FONU(HİSSE YOĞUN FON)
Eylül-2022**

INDES	SANAYI VE TICARET A.S. İNDEKS BILGISAYAR SISTEMLERİ MÜHENDİSLİK SANAYI VE TICARET A.S.	29/09/22	9,160	183,20	20,00
INDES	SANAYI VE TICARET A.S. İNDEKS BILGISAYAR SISTEMLERİ MÜHENDİSLİK SANAYI VE TICARET A.S.	29/09/22	9,160	9,16	1,00
INDES	SANAYI VE TICARET A.S. İNDEKS BILGISAYAR SISTEMLERİ MÜHENDİSLİK SANAYI VE TICARET A.S.	29/09/22	9,160	27.480,00	3.000,00
INDES	SANAYI VE TICARET A.S. İNDEKS BILGISAYAR SISTEMLERİ MÜHENDİSLİK SANAYI VE TICARET A.S.	29/09/22	9,160	192,36	21,00
INDES	SANAYI VE TICARET A.S. İNDEKS BILGISAYAR SISTEMLERİ MÜHENDİSLİK SANAYI VE TICARET A.S.	29/09/22	9,160	4.580,00	500,00
INDES	SANAYI VE TICARET A.S. İNDEKS BILGISAYAR SISTEMLERİ MÜHENDİSLİK SANAYI VE TICARET A.S.	29/09/22	9,160	104.891,16	11.451,00
INDES	SANAYI VE TICARET A.S. İNDEKS BILGISAYAR SISTEMLERİ MÜHENDİSLİK SANAYI VE TICARET A.S.	29/09/22	9,160	18.320,00	2.000,00
INDES	SANAYI VE TICARET A.S. İNDEKS BILGISAYAR SISTEMLERİ MÜHENDİSLİK SANAYI VE TICARET A.S.	29/09/22	9,160	6.998,24	764,00
INDES	SANAYI VE TICARET A.S. İNDEKS BILGISAYAR SISTEMLERİ MÜHENDİSLİK SANAYI VE TICARET A.S.	29/09/22	9,160	19.950,48	2.178,00
INDES	SANAYI VE TICARET A.S. İNDEKS BILGISAYAR SISTEMLERİ MÜHENDİSLİK SANAYI VE TICARET A.S.	29/09/22	9,160	229,00	25,00
INDES	SANAYI VE TICARET A.S. İNDEKS BILGISAYAR SISTEMLERİ MÜHENDİSLİK SANAYI VE TICARET A.S.	29/09/22	9,160	91,60	10,00
INDES	SANAYI VE TICARET A.S. İNDEKS BILGISAYAR SISTEMLERİ MÜHENDİSLİK SANAYI VE TICARET A.S.	29/09/22	9,160	458,00	50,00
INDES	SANAYI VE TICARET A.S. İNDEKS BILGISAYAR SISTEMLERİ MÜHENDİSLİK SANAYI VE TICARET A.S.	29/09/22	9,160	1.996,88	218,00
INDES	SANAYI VE TICARET A.S. İNDEKS BILGISAYAR SISTEMLERİ MÜHENDİSLİK SANAYI VE TICARET A.S.	29/09/22	9,160	3.206,00	350,00
INDES	SANAYI VE TICARET A.S. İNDEKS BILGISAYAR SISTEMLERİ MÜHENDİSLİK	29/09/22	9,160	9,16	1,00

KPC-KATILIM HİSSE SENEDİ(TL) FONU(HİSSE YOĞUN FON)
Eylül-2022

INDES	İNDEKS BILGISAYAR SISTEMLERİ MÜHENDİSLİK SANAYİ VE TICARET A.S.	29/09/22	9,420	47,10	5,00
INDES	İNDEKS BILGISAYAR SISTEMLERİ MÜHENDİSLİK SANAYİ VE TICARET A.S.	29/09/22	9,420	80.993,16	8.598,00
INDES	İNDEKS BILGISAYAR SISTEMLERİ MÜHENDİSLİK SANAYİ VE TICARET A.S.	29/09/22	9,420	94,20	10,00
INDES	İNDEKS BILGISAYAR SISTEMLERİ MÜHENDİSLİK SANAYİ VE TICARET A.S.	29/09/22	9,420	235,50	25,00
INDES	İNDEKS BILGISAYAR SISTEMLERİ MÜHENDİSLİK SANAYİ VE TICARET A.S.	29/09/22	9,420	1.884,00	200,00
INDES	İNDEKS BILGISAYAR SISTEMLERİ MÜHENDİSLİK SANAYİ VE TICARET A.S.	29/09/22	9,420	68.295,00	7.250,00
INDES	İNDEKS BILGISAYAR SISTEMLERİ MÜHENDİSLİK SANAYİ VE TICARET A.S.	29/09/22	9,420	235,50	25,00
INDES	İNDEKS BILGISAYAR SISTEMLERİ MÜHENDİSLİK SANAYİ VE TICARET A.S.	29/09/22	9,420	169,56	18,00
INDES	İNDEKS BILGISAYAR SISTEMLERİ MÜHENDİSLİK SANAYİ VE TICARET A.S.	29/09/22	9,420	471,00	50,00
INDES	İNDEKS BILGISAYAR SISTEMLERİ MÜHENDİSLİK SANAYİ VE TICARET A.S.	29/09/22	9,420	47,10	5,00
INDES	İNDEKS BILGISAYAR SISTEMLERİ MÜHENDİSLİK SANAYİ VE TICARET A.S.	29/09/22	9,420	1.177,50	125,00
INDES	İNDEKS BILGISAYAR SISTEMLERİ MÜHENDİSLİK SANAYİ VE TICARET A.S.	29/09/22	9,420	9.420,00	1.000,00
INDES	İNDEKS BILGISAYAR SISTEMLERİ MÜHENDİSLİK SANAYİ VE TICARET A.S.	29/09/22	9,420	56,52	6,00
INDES	İNDEKS BILGISAYAR SISTEMLERİ MÜHENDİSLİK SANAYİ VE TICARET A.S.	29/09/22	9,420	471,00	50,00
INDES	İNDEKS BILGISAYAR SISTEMLERİ MÜHENDİSLİK SANAYİ VE TICARET A.S.	29/09/22	9,420	75,36	8,00

**KPC-KATILIM HİSSE SENEDİ(TL) FONU(HİSSE YOĞUN FON)
Eylül-2022**

BILGISAYAR
SISTEMLERİ
MÜHENDİSLİK
SANAYİ VE
TİCARET A.Ş.

HISSE TÜRK Toplamı: 73214534,15 3732202,12

C) YATIRIM FONU (SATI LAR)

KIYMET	HRAÇCI KURUM	BANKA	VADE	İLEM TARİHİ	FIYAT	LEM DE ERI	NOMINAL DE ERI
Y.FONU TÜRK							
KTV	KT PORTFÖY		05/09/22	05/09/22	2,036	11.566.837,85	5.680.455,00
KLU	KT PORTFÖY		05/09/22	05/09/22	1,250	2.150.001,02	1.720.444,00
KLU	KT PORTFÖY		06/09/22	06/09/22	1,250	3.910.001,25	3.127.333,00
KLU	KT PORTFÖY		07/09/22	07/09/22	1,251	1.090.001,22	871.391,00
KLU	KT PORTFÖY		12/09/22	12/09/22	1,254	30.000,49	23.925,00
KLU	KT PORTFÖY		15/09/22	15/09/22	1,256	630.000,48	501.693,00
KLU	KT PORTFÖY		16/09/22	16/09/22	1,256	5.950.000,63	4.735.957,00
KLU	KT PORTFÖY		20/09/22	20/09/22	1,259	500.001,01	397.225,00
KLU	KT PORTFÖY		23/09/22	23/09/22	1,261	2.350.001,09	1.864.299,00
KTV	KT PORTFÖY		26/09/22	26/09/22	2,059	3.330.000,87	1.617.332,00
KTV	KT PORTFÖY		29/09/22	29/09/22	2,062	310.001,98	150.340,00
Y.FONU TÜRK							
					Toplamı:	31816847,89	20690394,00

IX-PORTFÖYE ALIŞLAR

A) H SSE SENETLER (ALI LAR)

KIYMET	HRAÇCI KURUM	BANKA	VADE	İLEM TARİHİ	FIYAT	LEM DE ERI	NOMINAL DE ERI
HISSE TÜRK							
AKSEN	AKSA ENERJ ÜRET M A			01/09/22	29,680	12.999,84	438,00
AKSEN	AKSA ENERJ ÜRET M A			01/09/22	29,680	29,68	1,00
AKSEN	AKSA ENERJ ÜRET M A			01/09/22	29,680	38.168,48	1.286,00
AKSEN	AKSA ENERJ ÜRET M A			01/09/22	29,680	53.720,80	1.810,00
AKSEN	AKSA ENERJ ÜRET M A			01/09/22	29,660	37.608,88	1.268,00
AKSEN	AKSA ENERJ ÜRET M A			01/09/22	29,680	226.458,40	7.630,00
AKSEN	AKSA ENERJ ÜRET M A			01/09/22	29,680	415,52	14,00
AKSEN	AKSA ENERJ ÜRET M A			01/09/22	29,680	59.360,00	2.000,00
AKSEN	AKSA ENERJ ÜRET M A			01/09/22	29,680	38.584,00	1.300,00
AKSEN	AKSA ENERJ ÜRET M A			01/09/22	29,680	2.968,00	100,00
AKSEN	AKSA ENERJ ÜRET M A			01/09/22	29,680	1.484,00	50,00
AKSEN	AKSA ENERJ ÜRET M A			01/09/22	29,680	14.157,36	477,00
AKSEN	AKSA ENERJ ÜRET M A			01/09/22	29,680	440.540,24	14.843,00
AKSEN	AKSA ENERJ ÜRET M A			01/09/22	29,680	38.079,44	1.283,00
NATEN	NATURELGAZ SANAY VE T CARET ANON M RKET			01/09/22	78,450	2.510,40	32,00
ALKIM	ALKIM ALKALI KIMYA A.Ş.			01/09/22	28,400	113,60	4,00
ALKIM	ALKIM ALKALI KIMYA A.Ş.			01/09/22	28,400	26.326,80	927,00
ALKIM	ALKIM ALKALI KIMYA A.Ş.			01/09/22	28,400	653,20	23,00
ALKIM	ALKIM ALKALI KIMYA A.Ş.			01/09/22	28,400	56,80	2,00
ALKIM	ALKIM ALKALI			01/09/22	28,400	340,80	12,00

KPC-KATILIM HİSSE SENEDİ(TL) FONU(HİSSE YOĞUN FON)
Eylül-2022

BIMAS	BİM BİRLERİK MAGAZALAR A.S.	01/09/22	110,100	9.468,60	86,00
BUCİM	BURSA ÇİMENTO FABRİKASI A.S.	01/09/22	3,290	3.290,00	1.000,00
BUCİM	BURSA ÇİMENTO FABRİKASI A.S.	01/09/22	3,290	2.572,78	782,00
BUCİM	BURSA ÇİMENTO FABRİKASI A.S.	01/09/22	3,290	1.286,39	391,00
BUCİM	BURSA ÇİMENTO FABRİKASI A.S.	01/09/22	3,290	256,62	78,00
BUCİM	BURSA ÇİMENTO FABRİKASI A.S.	01/09/22	3,290	95,41	29,00
BUCİM	BURSA ÇİMENTO FABRİKASI A.S.	01/09/22	3,290	164.500,00	50.000,00
BUCİM	BURSA ÇİMENTO FABRİKASI A.S.	01/09/22	3,290	98.700,00	30.000,00
BUCİM	BURSA ÇİMENTO FABRİKASI A.S.	01/09/22	3,290	3,29	1,00
CCOLA	COCA COLA İÇECEK A.S.	01/09/22	156,900	17.572,80	112,00
CCOLA	COCA COLA İÇECEK A.S.	01/09/22	157,000	23.393,00	149,00
CCOLA	COCA COLA İÇECEK A.S.	01/09/22	156,800	21.324,80	136,00
BUCİM	BURSA ÇİMENTO FABRİKASI A.S.	01/09/22	3,290	658,00	200,00
BUCİM	BURSA ÇİMENTO FABRİKASI A.S.	01/09/22	3,290	164.500,00	50.000,00
BUCİM	BURSA ÇİMENTO FABRİKASI A.S.	01/09/22	3,290	296,10	90,00
BUCİM	BURSA ÇİMENTO FABRİKASI A.S.	01/09/22	3,290	822,50	250,00
BUCİM	BURSA ÇİMENTO FABRİKASI A.S.	01/09/22	3,290	658,00	200,00
BUCİM	BURSA ÇİMENTO FABRİKASI A.S.	01/09/22	3,290	11.413,01	3.469,00
NATEN	NATURELGAZ SANAY VE T CARET ANON M RKET	01/09/22	78,450	5.569,95	71,00
AKSA	AKSA AKRİLİK KİMYA SANAYİİ A.S.	01/09/22	54,850	137.125,00	2.500,00
AKSA	AKSA AKRİLİK KİMYA SANAYİİ A.S.	01/09/22	54,850	137.125,00	2.500,00
AKSA	AKSA AKRİLİK KİMYA SANAYİİ A.S.	01/09/22	54,850	137.125,00	2.500,00
AKSA	AKSA AKRİLİK KİMYA SANAYİİ A.S.	01/09/22	54,850	137.125,00	2.500,00
AKSA	AKSA AKRİLİK KİMYA SANAYİİ A.S.	01/09/22	54,850	132.517,60	2.416,00
AKSA	AKSA AKRİLİK KİMYA SANAYİİ A.S.	01/09/22	54,850	137.125,00	2.500,00
AKSA	AKSA AKRİLİK KİMYA SANAYİİ A.S.	01/09/22	54,850	4.607,40	84,00
OTKAR	OTOKAR OTOBUS KAROSERİ SANAYİ A.S.	01/09/22	525,400	788.100,00	1.500,00
EREGL	ERE L DEM R VE ÇELİK FABRİKALARI T.A.	01/09/22	27,960	8.388,00	300,00
EREGL	ERE L DEM R VE ÇELİK FABRİKALARI T.A.	01/09/22	27,960	188.282,64	6.734,00
OZKGY	ÖZAK GAYR MENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.	01/09/22	7,990	15,98	2,00
KLKİM	KALEK M K MYEV MADDELER SANAY VE T CARET A.Ş.	01/09/22	24,260	135.176,72	5.572,00
KLKİM	KALEK M K MYEV MADDELER SANAY VE T CARET A.Ş.	01/09/22	24,260	9.412,88	388,00
KLKİM	KALEK M K MYEV	01/09/22	24,260	150.921,46	6.221,00

KPC-KATILIM HİSSE SENEDİ(TL) FONU(HİSSE YOĞUN FON)
Eylül-2022

	MADDELER SANAY VE TİCARET A.Ş.				
KLKIM	KALEK M K MYEV MADDELER SANAY VE TİCARET A.Ş.	01/09/22	24,260	68.388,94	2.819,00
KRDMD	KARDEMİR KARABÜK DEMİR ÇELİK SANAYI VE TİCARET A.Ş.	01/09/22	11,600	199.520,00	17.200,00
KRDMD	KARDEMİR KARABÜK DEMİR ÇELİK SANAYI VE TİCARET A.Ş.	01/09/22	11,600	37.700,00	3.250,00
KRDMD	KARDEMİR KARABÜK DEMİR ÇELİK SANAYI VE TİCARET A.Ş.	01/09/22	11,600	98.159,20	8.462,00
EREGL	ERE L DEMİR VE ÇELİK FABRİKALARI T.A.	01/09/22	27,960	195,72	7,00
EREGL	ERE L DEMİR VE ÇELİK FABRİKALARI T.A.	01/09/22	27,960	254.128,44	9.089,00
EREGL	ERE L DEMİR VE ÇELİK FABRİKALARI T.A.	01/09/22	27,960	27.344,88	978,00
KRDMD	KARDEMİR KARABÜK DEMİR ÇELİK SANAYI VE TİCARET A.Ş.	01/09/22	11,600	11,60	1,00
KRDMD	KARDEMİR KARABÜK DEMİR ÇELİK SANAYI VE TİCARET A.Ş.	01/09/22	11,600	5.800,00	500,00
OZKGY	ÖZAK GAYR MENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.	01/09/22	7,990	95,88	12,00
OZKGY	ÖZAK GAYR MENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.	01/09/22	7,990	21.445,16	2.684,00
OZKGY	ÖZAK GAYR MENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.	01/09/22	7,990	34.333,03	4.297,00
KRDMD	KARDEMİR KARABÜK DEMİR ÇELİK SANAYI VE TİCARET A.Ş.	01/09/22	11,600	394,40	34,00
OZKGY	ÖZAK GAYR MENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.	01/09/22	7,990	39,95	5,00
OZKGY	ÖZAK GAYR MENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.	01/09/22	7,990	23.970,00	3.000,00
EREGL	ERE L DEMİR VE ÇELİK FABRİKALARI T.A.	01/09/22	27,960	18.621,36	666,00
KRDMD	KARDEMİR KARABÜK DEMİR ÇELİK SANAYI VE TİCARET A.Ş.	01/09/22	11,600	56.840,00	4.900,00
KRDMD	KARDEMİR KARABÜK DEMİR ÇELİK SANAYI VE TİCARET A.Ş.	01/09/22	11,600	181.574,80	15.653,00
EREGL	ERE L DEMİR VE ÇELİK FABRİKALARI T.A.	01/09/22	27,960	11.184,00	400,00
OZKGY	ÖZAK GAYR MENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.	01/09/22	8,000	7.880,00	985,00
OZKGY	ÖZAK GAYR MENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.	01/09/22	8,000	40.000,00	5.000,00
OZKGY	ÖZAK GAYR MENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.	01/09/22	8,000	12.000,00	1.500,00

**KPC-KATILIM HİSSE SENEDİ(TL) FONU(HİSSE YOĞUN FON)
Eylül-2022**

GWIND	GALATA WIND ENERJI	01/09/22	16,000	29.600,00	1.850,00
GWIND	GALATA WIND ENERJI	01/09/22	16,000	160,00	10,00
GWIND	GALATA WIND ENERJI	01/09/22	16,000	16.992,00	1.062,00
GWIND	GALATA WIND ENERJI	01/09/22	16,000	6.240,00	390,00
GWIND	GALATA WIND ENERJI	01/09/22	16,000	91.296,00	5.706,00
GOODY	GOODYEAR LASTIKLERI T.A.S.	01/09/22	10,630	4.953,58	466,00
SELEC	SELCUK ECZA DEPOSU TICARET VE SANAYI A.S.	01/09/22	19,830	991,50	50,00
THYAO	TÜRK HAVA YOLLARI A.O.	01/09/22	71,400	42.840,00	600,00
THYAO	TÜRK HAVA YOLLARI A.O.	01/09/22	71,400	1.785,00	25,00
THYAO	TÜRK HAVA YOLLARI A.O.	01/09/22	71,400	8.925,00	125,00
THYAO	TÜRK HAVA YOLLARI A.O.	01/09/22	71,400	222.411,00	3.115,00
THYAO	TÜRK HAVA YOLLARI A.O.	01/09/22	71,400	182.712,60	2.559,00
THYAO	TÜRK HAVA YOLLARI A.O.	01/09/22	71,400	1.856,40	26,00
THYAO	TÜRK HAVA YOLLARI A.O.	01/09/22	71,400	177.928,80	2.492,00
THYAO	TÜRK HAVA YOLLARI A.O.	01/09/22	71,400	154.509,60	2.164,00
THYAO	TÜRK HAVA YOLLARI A.O.	01/09/22	71,400	71,40	1,00
THYAO	TÜRK HAVA YOLLARI A.O.	01/09/22	71,400	499,80	7,00
NATEN	NATURELGAZ SANAY VE TICARET ANON M RKET	01/09/22	78,450	307.445,55	3.919,00
VESBE	VESTEL BEYAZ ESYA SANAYI VE TICARET A.S.	01/09/22	9,280	6.960,00	750,00
VESBE	VESTEL BEYAZ ESYA SANAYI VE TICARET A.S.	01/09/22	9,280	9,28	1,00
TKFEN	TEKFEN HOLD NG	01/09/22	30,680	61.360,00	2.000,00
TKFEN	TEKFEN HOLD NG	01/09/22	30,680	30,68	1,00
TKFEN	TEKFEN HOLD NG	01/09/22	30,680	30.680,00	1.000,00
TKFEN	TEKFEN HOLD NG	01/09/22	30,680	613,60	20,00
TKFEN	TEKFEN HOLD NG	01/09/22	30,680	8.743,80	285,00
TKFEN	TEKFEN HOLD NG	01/09/22	30,680	306,80	10,00
TKFEN	TEKFEN HOLD NG	01/09/22	30,680	306,80	10,00
TKFEN	TEKFEN HOLD NG	01/09/22	30,680	153,40	5,00
TKFEN	TEKFEN HOLD NG	01/09/22	30,680	30,68	1,00
TKFEN	TEKFEN HOLD NG	01/09/22	30,680	4.602,00	150,00
TKFEN	TEKFEN HOLD NG	01/09/22	30,680	1.534,00	50,00
TKFEN	TEKFEN HOLD NG	01/09/22	30,680	15.278,64	498,00
TKFEN	TEKFEN HOLD NG	01/09/22	30,680	6.136,00	200,00
TKFEN	TEKFEN HOLD NG	01/09/22	30,680	1.534,00	50,00
KORDS	KORDSA ENDUSTRIYEL IPLIK VE KORD BEZI SANAYI VE TICARET A.S.	01/09/22	56,400	2.876,40	51,00
KORDS	KORDSA ENDUSTRIYEL IPLIK VE KORD BEZI SANAYI VE TICARET A.S.	01/09/22	56,400	2.876,40	51,00
KORDS	KORDSA ENDUSTRIYEL IPLIK VE KORD BEZI SANAYI VE TICARET A.S.	01/09/22	56,400	15.679,20	278,00
KORDS	KORDSA ENDUSTRIYEL IPLIK VE KORD	01/09/22	56,400	28.200,00	500,00

KPC-KATILIM HİSSE SENEDİ(TL) FONU(HİSSE YOĞUN FON)
Eylül-2022

KORDS	BEZI SANAYI VE TICARET A.S. KORDSA ENDUSTRIYEL IPLIK VE KORD BEZI SANAYI VE TICARET A.S.	01/09/22	56,400	282,00	5,00
VESBE	VESTEL BEYAZ ESYA SANAYI VE TICARET A.S.	01/09/22	9,280	278,40	30,00
TKFEN	TEKFEN HOLD NG	01/09/22	30,740	460.362,24	14.976,00
TKFEN	TEKFEN HOLD NG	01/09/22	30,720	737,28	24,00
TUKAS	TUKAS GIDA SANAYI VE TICARET A.S.	01/09/22	10,360	9.324,00	900,00
TUKAS	TUKAS GIDA SANAYI VE TICARET A.S.	01/09/22	10,360	290,08	28,00
TUKAS	TUKAS GIDA SANAYI VE TICARET A.S.	01/09/22	10,380	7.214,10	695,00
TUKAS	TUKAS GIDA SANAYI VE TICARET A.S.	01/09/22	10,370	19.993,36	1.928,00
TUKAS	TUKAS GIDA SANAYI VE TICARET A.S.	01/09/22	10,390	51.950,00	5.000,00
TUKAS	TUKAS GIDA SANAYI VE TICARET A.S.	01/09/22	10,390	21.486,52	2.068,00
TUKAS	TUKAS GIDA SANAYI VE TICARET A.S.	01/09/22	10,360	11.199,16	1.081,00
TUKAS	TUKAS GIDA SANAYI VE TICARET A.S.	01/09/22	10,380	10.380,00	1.000,00
TUKAS	TUKAS GIDA SANAYI VE TICARET A.S.	01/09/22	10,370	20.740,00	2.000,00
VESBE	VESTEL BEYAZ ESYA SANAYI VE TICARET A.S.	01/09/22	9,280	928,00	100,00
KORDS	KORDSA ENDUSTRIYEL IPLIK VE KORD BEZI SANAYI VE TICARET A.S.	01/09/22	56,400	28.200,00	500,00
KORDS	KORDSA ENDUSTRIYEL IPLIK VE KORD BEZI SANAYI VE TICARET A.S.	01/09/22	56,400	1.410,00	25,00
TKFEN	TEKFEN HOLD NG	01/09/22	30,680	3.068,00	100,00
BUCIM	BURSA ÇİMENTO FABRİKASI A.S.	01/09/22	3,290	2.599,10	790,00
VESBE	VESTEL BEYAZ ESYA SANAYI VE TICARET A.S.	01/09/22	9,280	46,40	5,00
MPARK	MLP SA LİK H ZMETLER A. .	01/09/22	40,860	2.083,86	51,00
MPARK	MLP SA LİK H ZMETLER A. .	01/09/22	40,880	2.084,88	51,00
MPARK	MLP SA LİK H ZMETLER A. .	01/09/22	40,860	58.470,66	1.431,00
MPARK	MLP SA LİK H ZMETLER A. .	01/09/22	40,880	9.157,12	224,00
MPARK	MLP SA LİK H ZMETLER A. .	01/09/22	40,880	30.210,32	739,00
MPARK	MLP SA LİK H ZMETLER A. .	01/09/22	40,860	2.574,18	63,00
MPARK	MLP SA LİK H ZMETLER A. .	01/09/22	40,880	58.499,28	1.431,00
MPARK	MLP SA LİK H ZMETLER A. .	01/09/22	40,860	30.195,54	739,00
MPARK	MLP SA LİK H ZMETLER A. .	01/09/22	40,880	31.600,24	773,00
BUCIM	BURSA ÇİMENTO FABRİKASI A.S.	01/09/22	3,290	2.592,52	788,00
VAKKO	VAKKO TEKSTİL VE HAZIR GIYIM SANAYI İŞLETMELERİ A.S.	01/09/22	21,400	1.177,00	55,00

KPC-KATILIM HİSSE SENEDİ(TL) FONU(HİSSE YOĞUN FON)
Eylül-2022

VAKKO	VAKKO TEKSTİL VE HAZIR GIYIM SANAYİ İŞLETMELERİ A.S.	01/09/22	21,400	25.979,60	1.214,00
VAKKO	VAKKO TEKSTİL VE HAZIR GIYIM SANAYİ İŞLETMELERİ A.S.	01/09/22	21,400	131.160,60	6.129,00
BUCİM	BURSA ÇİMENTO FABRİKASI A.S.	01/09/22	3,290	18.966,85	5.765,00
BUCİM	BURSA ÇİMENTO FABRİKASI A.S.	01/09/22	3,290	1.388,38	422,00
BUCİM	BURSA ÇİMENTO FABRİKASI A.S.	01/09/22	3,290	4.938,29	1.501,00
GWIND	GALATA WIND ENERJİ	01/09/22	15,800	16.542,60	1.047,00
GWIND	GALATA WIND ENERJİ	01/09/22	15,800	15.800,00	1.000,00
GWIND	GALATA WIND ENERJİ	01/09/22	15,800	5.308,80	336,00
GWIND	GALATA WIND ENERJİ	01/09/22	15,800	395,00	25,00
GWIND	GALATA WIND ENERJİ	01/09/22	15,800	284,40	18,00
NATEN	NATURELGAZ SANAY VE T CARET ANON M RKET	01/09/22	79,800	14.284,20	179,00
ALKİM	ALKİM ALKALİ KİMYA A.S.	01/09/22	28,400	27.633,20	973,00
GWIND	GALATA WIND ENERJİ	01/09/22	15,800	1.185,00	75,00
GWIND	GALATA WIND ENERJİ	01/09/22	15,800	123.745,60	7.832,00
GWIND	GALATA WIND ENERJİ	01/09/22	15,800	4.424,00	280,00
GWIND	GALATA WIND ENERJİ	01/09/22	15,800	7.900,00	500,00
GWIND	GALATA WIND ENERJİ	01/09/22	15,800	3.112,60	197,00
GWIND	GALATA WIND ENERJİ	01/09/22	15,800	79,00	5,00
GWIND	GALATA WIND ENERJİ	01/09/22	15,800	1.580,00	100,00
GWIND	GALATA WIND ENERJİ	01/09/22	15,800	1.580,00	100,00
GWIND	GALATA WIND ENERJİ	01/09/22	15,800	7.900,00	500,00
GWIND	GALATA WIND ENERJİ	01/09/22	15,800	7.900,00	500,00
GWIND	GALATA WIND ENERJİ	01/09/22	15,800	79.000,00	5.000,00
GWIND	GALATA WIND ENERJİ	01/09/22	15,790	76.707,82	4.858,00
GWIND	GALATA WIND ENERJİ	01/09/22	15,800	14.330,60	907,00
GWIND	GALATA WIND ENERJİ	01/09/22	15,800	316,00	20,00
GWIND	GALATA WIND ENERJİ	01/09/22	15,800	7.900,00	500,00
GWIND	GALATA WIND ENERJİ	01/09/22	15,800	3.160,00	200,00
GWIND	GALATA WIND ENERJİ	01/09/22	15,800	15.800,00	1.000,00
VESBE	VESTEL BEYAZ ESYA SANAYİ VE TİCARET A.S.	01/09/22	9,280	23.979,52	2.584,00
VESBE	VESTEL BEYAZ ESYA SANAYİ VE TİCARET A.S.	01/09/22	9,280	142.884,16	15.397,00
VESBE	VESTEL BEYAZ ESYA SANAYİ VE TİCARET A.S.	01/09/22	9,280	32.480,00	3.500,00
VESBE	VESTEL BEYAZ ESYA SANAYİ VE TİCARET A.S.	01/09/22	9,280	8.157,12	879,00
VESBE	VESTEL BEYAZ ESYA SANAYİ VE TİCARET A.S.	01/09/22	9,280	9,28	1,00
ALKİM	ALKİM ALKALİ KİMYA A.S.	01/09/22	28,400	6.872,80	242,00
KORDS	KORDSA	01/09/22	56,400	5.640,00	100,00

KPC-KATILIM HİSSE SENEDİ(TL) FONU(HİSSE YOĞUN FON)
Eylül-2022

NATEN	NATURELGAZ SANAY VE TICARET ANONİM ŞİRKETİ	01/09/22	78,450	37.263,75	475,00
VESBE	VESTEL BEYAZ ESYA SANAYI VE TICARET A.Ş.	01/09/22	9,280	9.744,00	1.050,00
VESBE	VESTEL BEYAZ ESYA SANAYI VE TICARET A.Ş.	01/09/22	9,280	1.020,80	110,00
TUKAS	TUKAS GIDA SANAYI VE TICARET A.Ş.	01/09/22	10,390	5.195,00	500,00
TUKAS	TUKAS GIDA SANAYI VE TICARET A.Ş.	01/09/22	10,360	34.188,00	3.300,00
TUKAS	TUKAS GIDA SANAYI VE TICARET A.Ş.	01/09/22	10,380	15.570,00	1.500,00
BUCIM	BURSA ÇİMENTO FABRİKASI A.Ş.	01/09/22	3,290	6.580,00	2.000,00
BUCIM	BURSA ÇİMENTO FABRİKASI A.Ş.	01/09/22	3,290	3.322,90	1.010,00
KORDS	KORDSA ENDUSTRIYEL İPLİK VE KORD BEZİ SANAYI VE TICARET A.Ş.	01/09/22	56,400	474.718,80	8.417,00
LOGO	LOGO YAZILIM SANAYI TICARET A.Ş.	01/09/22	46,040	736,64	16,00
LOGO	LOGO YAZILIM SANAYI TICARET A.Ş.	01/09/22	46,080	9.216,00	200,00
LOGO	LOGO YAZILIM SANAYI TICARET A.Ş.	01/09/22	46,080	17.694,72	384,00
LOGO	LOGO YAZILIM SANAYI TICARET A.Ş.	01/09/22	46,080	17.786,88	386,00
LOGO	LOGO YAZILIM SANAYI TICARET A.Ş.	01/09/22	46,080	68.751,36	1.492,00
LOGO	LOGO YAZILIM SANAYI TICARET A.Ş.	01/09/22	46,080	23.040,00	500,00
LOGO	LOGO YAZILIM SANAYI TICARET A.Ş.	01/09/22	46,080	23.040,00	500,00
MAVI	Mavi Giyim Sanayi Ve Ticaret A.Ş.	01/09/22	70,650	70,65	1,00
TKFEN	TEKFEN HOLDİNG	01/09/22	30,680	46.020,00	1.500,00
TKFEN	TEKFEN HOLDİNG	01/09/22	30,680	9.204,00	300,00
TKFEN	TEKFEN HOLDİNG	01/09/22	30,680	52.156,00	1.700,00
TUKAS	TUKAS GIDA SANAYI VE TICARET A.Ş.	01/09/22	10,590	105.900,00	10.000,00
TUKAS	TUKAS GIDA SANAYI VE TICARET A.Ş.	01/09/22	10,590	95,31	9,00
TUKAS	TUKAS GIDA SANAYI VE TICARET A.Ş.	01/09/22	10,600	212,00	20,00
TUKAS	TUKAS GIDA SANAYI VE TICARET A.Ş.	01/09/22	10,600	21.200,00	2.000,00
TUKAS	TUKAS GIDA SANAYI VE TICARET A.Ş.	01/09/22	10,600	65.836,60	6.211,00
TUKAS	TUKAS GIDA SANAYI VE TICARET A.Ş.	01/09/22	10,590	39.839,58	3.762,00
TUKAS	TUKAS GIDA SANAYI VE TICARET A.Ş.	01/09/22	10,590	20.015,10	1.890,00
TUKAS	TUKAS GIDA SANAYI VE TICARET A.Ş.	01/09/22	10,590	45.526,41	4.299,00
TUKAS	TUKAS GIDA SANAYI VE TICARET A.Ş.	01/09/22	10,590	10.590,00	1.000,00
TUKAS	TUKAS GIDA SANAYI VE TICARET A.Ş.	01/09/22	10,600	265,00	25,00

KPC-KATILIM HİSSE SENEDİ(TL) FONU(HİSSE YOĞUN FON)
Eylül-2022

AKSEN	AKSA ENERJ ÜRET M A	01/09/22	29,140	87,42	3,00
AKSEN	AKSA ENERJ ÜRET M A	01/09/22	29,140	36.075,32	1.238,00
AKSEN	AKSA ENERJ ÜRET M A	01/09/22	29,160	25.165,08	863,00
AKSEN	AKSA ENERJ ÜRET M A	01/09/22	29,140	16.172,70	555,00
AKSEN	AKSA ENERJ ÜRET M A	01/09/22	29,140	4.371,00	150,00
AKSEN	AKSA ENERJ ÜRET M A	01/09/22	29,160	87,48	3,00
AKSEN	AKSA ENERJ ÜRET M A	01/09/22	29,140	5.361,76	184,00
AKSEN	AKSA ENERJ ÜRET M A	01/09/22	29,140	16.172,70	555,00
AKSEN	AKSA ENERJ ÜRET M A	01/09/22	29,160	7.290,00	250,00
KRVGD	Kervan Gıda Sanayi ve Ticaret AS	02/09/22	10,800	49.204,80	4.556,00
KRVGD	Kervan Gıda Sanayi ve Ticaret AS	02/09/22	10,800	35.434,80	3.281,00
KRVGD	Kervan Gıda Sanayi ve Ticaret AS	02/09/22	10,800	5.832,00	540,00
KRVGD	Kervan Gıda Sanayi ve Ticaret AS	02/09/22	10,800	54.000,00	5.000,00
KRVGD	Kervan Gıda Sanayi ve Ticaret AS	02/09/22	10,790	208.387,27	19.313,00
KRVGD	Kervan Gıda Sanayi ve Ticaret AS	02/09/22	10,780	330.805,86	30.687,00
KRVGD	Kervan Gıda Sanayi ve Ticaret AS	02/09/22	10,800	18.900,00	1.750,00
KRVGD	Kervan Gıda Sanayi ve Ticaret AS	02/09/22	10,800	993,60	92,00
KRVGD	Kervan Gıda Sanayi ve Ticaret AS	02/09/22	10,800	4.320,00	400,00
KRVGD	Kervan Gıda Sanayi ve Ticaret AS	02/09/22	10,800	43.200,00	4.000,00
KRVGD	Kervan Gıda Sanayi ve Ticaret AS	02/09/22	10,800	54,00	5,00
KRVGD	Kervan Gıda Sanayi ve Ticaret AS	02/09/22	10,800	540,00	50,00
KRVGD	Kervan Gıda Sanayi ve Ticaret AS	02/09/22	10,800	280,80	26,00
KRVGD	Kervan Gıda Sanayi ve Ticaret AS	02/09/22	10,800	3.240,00	300,00
VAKKO	VAKKO TEKSTİL VE HAZIR GIYIM SANAYI İŞLETMELERİ A.S.	02/09/22	21,400	27.648,80	1.292,00
KORDS	KORDSA ENDÜSTRİYEL İPLİK VE KORD BEZİ SANAYİ VE TİCARET A.S.	02/09/22	56,200	281.000,00	5.000,00
VAKKO	VAKKO TEKSTİL VE HAZIR GIYIM SANAYI İŞLETMELERİ A.S.	02/09/22	21,400	14.766,00	690,00
MPARK	MLP SA LİK H ZMETLER A. .	02/09/22	41,660	56.865,90	1.365,00
MPARK	MLP SA LİK H ZMETLER A. .	02/09/22	41,660	34.661,12	832,00
MPARK	MLP SA LİK H ZMETLER A. .	02/09/22	41,660	2.374,62	57,00
MPARK	MLP SA LİK H ZMETLER A. .	02/09/22	41,660	34.661,12	832,00
MPARK	MLP SA LİK H ZMETLER A. .	02/09/22	41,660	2.374,62	57,00
MPARK	MLP SA LİK H ZMETLER A. .	02/09/22	41,660	10.331,68	248,00
MPARK	MLP SA LİK H ZMETLER A. .	02/09/22	41,660	67.030,94	1.609,00
VAKKO	VAKKO TEKSTİL VE HAZIR GIYIM SANAYI İŞLETMELERİ A.S.	02/09/22	21,400	5.350,00	250,00
CIMSA	ÇİMSA ÇİMENTO SANAYİ VE TİCARET A.S.	02/09/22	53,250	128.385,75	2.411,00
OTKAR	OTOKAR OTOBUS KAROSERİ SANAYİ	02/09/22	528,700	3.172,20	6,00

KPC-KATILIM HİSSE SENEDİ(TL) FONU(HİSSE YOĞUN FON)
Eylül-2022

S.					
AKSA	AKSA AKRILIK KIMYA SANAYII A.S.	08/09/22	56,800	2.612,80	46,00
AKSA	AKSA AKRILIK KIMYA SANAYII A.S.	08/09/22	56,800	225.439,20	3.969,00
AKSA	AKSA AKRILIK KIMYA SANAYII A.S.	08/09/22	56,800	2.101,60	37,00
BIMAS	BIM BIRLESIK MAGAZALAR A.S.	08/09/22	118,400	296.000,00	2.500,00
BIMAS	BIM BIRLESIK MAGAZALAR A.S.	08/09/22	116,200	581.000,00	5.000,00
MPARK	MLP SA LIK H ZMETLER A. .	08/09/22	46,260	34.186,14	739,00
MPARK	MLP SA LIK H ZMETLER A. .	08/09/22	46,260	92.057,40	1.990,00
MPARK	MLP SA LIK H ZMETLER A. .	08/09/22	46,260	2.359,26	51,00
MPARK	MLP SA LIK H ZMETLER A. .	08/09/22	46,240	267.637,12	5.788,00
MPARK	MLP SA LIK H ZMETLER A. .	08/09/22	46,260	66.198,06	1.431,00
MPARK	MLP SA LIK H ZMETLER A. .	08/09/22	46,260	46,26	1,00
VAKKO	VAKKO TEKSTIL VE HAZIR GIYIM SANAYI ISLETMELERI A.S.	09/09/22	23,280	3.445,44	148,00
VAKKO	VAKKO TEKSTIL VE HAZIR GIYIM SANAYI ISLETMELERI A.S.	09/09/22	23,280	13.968,00	600,00
VAKKO	VAKKO TEKSTIL VE HAZIR GIYIM SANAYI ISLETMELERI A.S.	09/09/22	23,280	7.822,08	336,00
VAKKO	VAKKO TEKSTIL VE HAZIR GIYIM SANAYI ISLETMELERI A.S.	09/09/22	23,280	8.520,48	366,00
TUKAS	TUKAS GIDA SANAYI VE TICARET A.S.	09/09/22	11,250	56.250,00	5.000,00
GWIND	GALATA WIND ENERJI	09/09/22	14,900	104,30	7,00
VAKKO	VAKKO TEKSTIL VE HAZIR GIYIM SANAYI ISLETMELERI A.S.	09/09/22	23,280	23.280,00	1.000,00
VAKKO	VAKKO TEKSTIL VE HAZIR GIYIM SANAYI ISLETMELERI A.S.	09/09/22	23,280	21.976,32	944,00
GWIND	GALATA WIND ENERJI	09/09/22	14,900	2.086,00	140,00
VAKKO	VAKKO TEKSTIL VE HAZIR GIYIM SANAYI ISLETMELERI A.S.	09/09/22	23,280	34.920,00	1.500,00
VAKKO	VAKKO TEKSTIL VE HAZIR GIYIM SANAYI ISLETMELERI A.S.	09/09/22	23,280	13.432,56	577,00
VAKKO	VAKKO TEKSTIL VE HAZIR GIYIM SANAYI ISLETMELERI A.S.	09/09/22	23,280	9.731,04	418,00
GWIND	GALATA WIND ENERJI	09/09/22	14,900	42.509,70	2.853,00
GWIND	GALATA WIND ENERJI	09/09/22	14,900	29.800,00	2.000,00
TUKAS	TUKAS GIDA SANAYI VE TICARET A.S.	09/09/22	11,240	56.200,00	5.000,00
AKSA	AKSA AKRILIK KIMYA SANAYII A.S.	09/09/22	56,250	2.812,50	50,00
AKSA	AKSA AKRILIK KIMYA SANAYII A.S.	09/09/22	56,250	5.625,00	100,00
GWIND	GALATA WIND ENERJI	09/09/22	14,890	74.450,00	5.000,00

**KPC-KATILIM HİSSE SENEDİ(TL) FONU(HİSSE YOĞUN FON)
Eylül-2022**

LOGO	LOGO YAZILIM SANAYI TICARET A.S.	09/09/22	48,920	489,20	10,00
LOGO	LOGO YAZILIM SANAYI TICARET A.S.	09/09/22	48,920	1.027,32	21,00
TEZOL	EUROPAP TEZOL KA IT SANAY VE T CARET A. .	09/09/22	12,760	5.091,24	399,00
TEZOL	EUROPAP TEZOL KA IT SANAY VE T CARET A. .	09/09/22	12,800	1.280,00	100,00
TEZOL	EUROPAP TEZOL KA IT SANAY VE T CARET A. .	09/09/22	12,850	6.425,00	500,00
TEZOL	EUROPAP TEZOL KA IT SANAY VE T CARET A. .	09/09/22	12,850	642,50	50,00
TEZOL	EUROPAP TEZOL KA IT SANAY VE T CARET A. .	09/09/22	12,850	147.787,85	11.501,00
TEZOL	EUROPAP TEZOL KA IT SANAY VE T CARET A. .	09/09/22	12,770	17.878,00	1.400,00
TEZOL	EUROPAP TEZOL KA IT SANAY VE T CARET A. .	09/09/22	12,800	640,00	50,00
TEZOL	EUROPAP TEZOL KA IT SANAY VE T CARET A. .	09/09/22	12,850	12.850,00	1.000,00
TEZOL	EUROPAP TEZOL KA IT SANAY VE T CARET A. .	09/09/22	12,850	74.799,85	5.821,00
TEZOL	EUROPAP TEZOL KA IT SANAY VE T CARET A. .	09/09/22	12,850	32.125,00	2.500,00
TEZOL	EUROPAP TEZOL KA IT SANAY VE T CARET A. .	09/09/22	12,850	85.825,15	6.679,00
VAKKO	VAKKO TEKSTİL VE HAZIR GIYIM SANAYI ISLETMELERİ A.S.	09/09/22	24,000	2.592,00	108,00
TKFEN	TEKFEN HOLD NG	09/09/22	29,880	15.089,40	505,00
TKFEN	TEKFEN HOLD NG	09/09/22	29,860	31.203,70	1.045,00
TKFEN	TEKFEN HOLD NG	09/09/22	29,880	12.788,64	428,00
TKFEN	TEKFEN HOLD NG	09/09/22	29,860	12.123,16	406,00
TKFEN	TEKFEN HOLD NG	09/09/22	29,880	3.466,08	116,00
TEZOL	EUROPAP TEZOL KA IT SANAY VE T CARET A. .	09/09/22	12,920	64,60	5,00
TEZOL	EUROPAP TEZOL KA IT SANAY VE T CARET A. .	09/09/22	12,920	1.615,00	125,00
TEZOL	EUROPAP TEZOL KA IT SANAY VE T CARET A. .	09/09/22	12,890	64.450,00	5.000,00
TEZOL	EUROPAP TEZOL KA IT SANAY VE T CARET A. .	09/09/22	12,920	32.300,00	2.500,00
TEZOL	EUROPAP TEZOL KA IT SANAY VE T CARET A. .	09/09/22	12,900	645,00	50,00
TEZOL	EUROPAP TEZOL KA IT SANAY VE T CARET A. .	09/09/22	12,930	32.325,00	2.500,00
TEZOL	EUROPAP TEZOL KA IT SANAY VE T CARET A. .	09/09/22	12,900	37.848,60	2.934,00
TEZOL	EUROPAP TEZOL KA IT SANAY VE T CARET A. .	09/09/22	12,920	193,80	15,00
TEZOL	EUROPAP TEZOL KA IT SANAY VE T CARET A. .	09/09/22	12,890	26.514,73	2.057,00
VAKKO	VAKKO TEKSTİL VE HAZIR GIYIM SANAYI ISLETMELERİ A.S.	09/09/22	24,040	19.736,84	821,00
TEZOL	EUROPAP TEZOL KA IT SANAY VE T CARET A. .	09/09/22	12,930	126.895,02	9.814,00
OTKAR	OTOKAR OTOBUS	09/09/22	498,900	147.674,40	296,00

KPC-KATILIM HİSSE SENEDİ(TL) FONU(HİSSE YOĞUN FON)
Eylül-2022

	TAAHHÜT A. .				
ORGE	ORGE ENERJ ELEKTR K TAAHHÜT A. .	12/09/22	13,400	67.000,00	5.000,00
ORGE	ORGE ENERJ ELEKTR K TAAHHÜT A. .	12/09/22	13,360	4.088,16	306,00
ORGE	ORGE ENERJ ELEKTR K TAAHHÜT A. .	12/09/22	13,390	66,95	5,00
ORGE	ORGE ENERJ ELEKTR K TAAHHÜT A. .	12/09/22	13,400	67,00	5,00
ORGE	ORGE ENERJ ELEKTR K TAAHHÜT A. .	12/09/22	13,370	93,59	7,00
ORGE	ORGE ENERJ ELEKTR K TAAHHÜT A. .	12/09/22	13,390	66,95	5,00
ORGE	ORGE ENERJ ELEKTR K TAAHHÜT A. .	12/09/22	13,400	67,00	5,00
ORGE	ORGE ENERJ ELEKTR K TAAHHÜT A. .	12/09/22	13,400	13,40	1,00
ORGE	ORGE ENERJ ELEKTR K TAAHHÜT A. .	12/09/22	13,360	13.360,00	1.000,00
KLKIM	KALEK M K MYEV MADDELER SANAY VE T CARET A. .	12/09/22	32,760	33.579,00	1.025,00
ORGE	ORGE ENERJ ELEKTR K TAAHHÜT A. .	12/09/22	13,380	1.338,00	100,00
LOGO	LOGO YAZILIM SANAYI TICARET A.S.	12/09/22	50,000	100.000,00	2.000,00
MPARK	MLP SA LIK H ZMETLER A. .	12/09/22	45,980	171.321,48	3.726,00
MAVI	Mavi Giyim Sanayi Ve Ticaret A. .	12/09/22	73,850	147.700,00	2.000,00
COLLA	COCA COLA ICECEK A.S.	12/09/22	154,200	124.902,00	810,00
COLLA	COCA COLA ICECEK A.S.	12/09/22	154,200	16.653,60	108,00
COLLA	COCA COLA ICECEK A.S.	12/09/22	154,300	154.300,00	1.000,00
COLLA	COCA COLA ICECEK A.S.	12/09/22	154,400	12.660,80	82,00
KRDMD	KARDEMİR KARABÜK DEMİR ÇELİK SANAYI VE TICARET A.S.	12/09/22	15,310	306.200,00	20.000,00
BIMAS	BİM BİRLEŞİK MAGAZALAR A.S.	12/09/22	121,300	100.072,50	825,00
BIMAS	BİM BİRLEŞİK MAGAZALAR A.S.	12/09/22	121,300	200.266,30	1.651,00
BIMAS	BİM BİRLEŞİK MAGAZALAR A.S.	12/09/22	121,300	24.260,00	200,00
BIMAS	BİM BİRLEŞİK MAGAZALAR A.S.	12/09/22	121,300	69.141,00	570,00
BIMAS	BİM BİRLEŞİK MAGAZALAR A.S.	12/09/22	121,300	30.810,20	254,00
AKSEN	AKSA ENERJ ÜRET M A	12/09/22	29,100	192.612,90	6.619,00
AKSEN	AKSA ENERJ ÜRET M A	12/09/22	29,100	58.200,00	2.000,00
AKSEN	AKSA ENERJ ÜRET M A	12/09/22	29,100	6.925,80	238,00
AKSEN	AKSA ENERJ ÜRET M A	12/09/22	29,100	14.550,00	500,00
AKSEN	AKSA ENERJ ÜRET M A	12/09/22	29,100	2.910,00	100,00
AKSEN	AKSA ENERJ ÜRET M A	12/09/22	29,100	87,30	3,00
AKSEN	AKSA ENERJ ÜRET M A	12/09/22	29,100	291,00	10,00
AKSEN	AKSA ENERJ ÜRET M A	12/09/22	29,100	14.550,00	500,00
AKSEN	AKSA ENERJ ÜRET M A	12/09/22	29,100	1.455,00	50,00

KPC-KATILIM HİSSE SENEDİ(TL) FONU(HİSSE YOĞUN FON)
Eylül-2022

CEMTS	ÇEMTAS ÇELİK MAKİNA SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	12/09/22	34,780	17.390,00	500,00
CEMTS	ÇEMTAS ÇELİK MAKİNA SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	12/09/22	34,780	39.857,88	1.146,00
CEMTS	ÇEMTAS ÇELİK MAKİNA SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	12/09/22	34,760	15.398,68	443,00
CEMTS	ÇEMTAS ÇELİK MAKİNA SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	12/09/22	34,760	29.059,36	836,00
CEMTS	ÇEMTAS ÇELİK MAKİNA SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	12/09/22	34,760	869,00	25,00
KORDS	KORDSA ENDUSTRİYEL IPLİK VE KORD BEZİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	12/09/22	56,150	4.267,40	76,00
KORDS	KORDSA ENDUSTRİYEL IPLİK VE KORD BEZİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	12/09/22	56,200	70.250,00	1.250,00
KORDS	KORDSA ENDUSTRİYEL IPLİK VE KORD BEZİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	12/09/22	56,150	157.893,80	2.812,00
KORDS	KORDSA ENDUSTRİYEL IPLİK VE KORD BEZİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	12/09/22	56,150	8.478,65	151,00
KORDS	KORDSA ENDUSTRİYEL IPLİK VE KORD BEZİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	12/09/22	56,150	5.615,00	100,00
KORDS	KORDSA ENDUSTRİYEL IPLİK VE KORD BEZİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	12/09/22	56,150	24.762,15	441,00
KORDS	KORDSA ENDUSTRİYEL IPLİK VE KORD BEZİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	12/09/22	56,150	5.671,15	101,00
KORDS	KORDSA ENDUSTRİYEL IPLİK VE KORD BEZİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	12/09/22	56,150	112,30	2,00
KORDS	KORDSA ENDUSTRİYEL IPLİK VE KORD BEZİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	12/09/22	56,200	3.765,40	67,00
KLKIM	KALEK M K MYEV MADDELER SANAY VE TİCARET A.Ş.	12/09/22	34,020	340.200,00	10.000,00
TEZOL	EUROPAP TEZOL KİMYA SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	12/09/22	12,590	2.518,00	200,00
TEZOL	EUROPAP TEZOL KİMYA SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	12/09/22	12,590	1.259,00	100,00
TEZOL	EUROPAP TEZOL KİMYA SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	12/09/22	12,590	62.950,00	5.000,00
TEZOL	EUROPAP TEZOL KİMYA SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	12/09/22	12,590	629,50	50,00
TEZOL	EUROPAP TEZOL KİMYA SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	12/09/22	12,600	69.300,00	5.500,00
TEZOL	EUROPAP TEZOL KİMYA SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	12/09/22	12,600	630,00	50,00
TEZOL	EUROPAP TEZOL KİMYA SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	12/09/22	12,560	18.840,00	1.500,00
TEZOL	EUROPAP TEZOL KİMYA SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	12/09/22	12,560	31.400,00	2.500,00

**KPC-KATILIM HİSSE SENEDİ(TL) FONU(HİSSE YOĞUN FON)
Eylül-2022**

TEZOL	TEZOL EUROPAP TEZOL KA İT SANAY VE T CARET A. .	12/09/22	12,570	8.736,15	695,00
TEZOL	TEZOL EUROPAP TEZOL KA İT SANAY VE T CARET A. .	12/09/22	12,570	87,99	7,00
TEZOL	TEZOL EUROPAP TEZOL KA İT SANAY VE T CARET A. .	12/09/22	12,580	956,08	76,00
TEZOL	TEZOL EUROPAP TEZOL KA İT SANAY VE T CARET A. .	12/09/22	12,580	62,90	5,00
TEZOL	TEZOL EUROPAP TEZOL KA İT SANAY VE T CARET A. .	12/09/22	12,580	629,00	50,00
TEZOL	TEZOL EUROPAP TEZOL KA İT SANAY VE T CARET A. .	12/09/22	12,580	3.145,00	250,00
TEZOL	TEZOL EUROPAP TEZOL KA İT SANAY VE T CARET A. .	12/09/22	12,590	3.147,50	250,00
TEZOL	TEZOL EUROPAP TEZOL KA İT SANAY VE T CARET A. .	12/09/22	12,600	47.464,20	3.767,00
KRDMD	KARDEMİR KARABÜK DEMİR ÇELİK SANAYI VE TİCARET A.S.	12/09/22	15,190	379.750,00	25.000,00
ASELS	ASELSAN ELEKTRONİK SANAYI VE TİCARET A.S.	12/09/22	32,160	36.662,40	1.140,00
ASELS	ASELSAN ELEKTRONİK SANAYI VE TİCARET A.S.	12/09/22	32,160	124.137,60	3.860,00
KORDS	KORDSA ENDUSTRIYEL IPLIK VE KORD BEZI SANAYI VE TİCARET A.S.	12/09/22	56,500	259.448,00	4.592,00
KORDS	KORDSA ENDUSTRIYEL IPLIK VE KORD BEZI SANAYI VE TİCARET A.S.	12/09/22	56,500	6.328,00	112,00
KORDS	KORDSA ENDUSTRIYEL IPLIK VE KORD BEZI SANAYI VE TİCARET A.S.	12/09/22	56,500	3.390,00	60,00
KORDS	KORDSA ENDUSTRIYEL IPLIK VE KORD BEZI SANAYI VE TİCARET A.S.	12/09/22	56,500	13.334,00	236,00
VAKKO	VAKKO TEKSTİL VE HAZIR GIYIM SANAYI İŞLETMELERİ A.S.	12/09/22	23,140	61.390,42	2.653,00
VAKKO	VAKKO TEKSTİL VE HAZIR GIYIM SANAYI İŞLETMELERİ A.S.	12/09/22	23,140	113.432,28	4.902,00
VAKKO	VAKKO TEKSTİL VE HAZIR GIYIM SANAYI İŞLETMELERİ A.S.	12/09/22	23,140	11.570,00	500,00
TKFEN	TEKFEN HOLD NG	12/09/22	31,640	158.200,00	5.000,00
CIMSA	ÇİMSA ÇİMENTO SANAYI VE TİCARET A.S.	12/09/22	62,750	20.393,75	325,00
CIMSA	ÇİMSA ÇİMENTO SANAYI VE TİCARET A.S.	12/09/22	62,850	9.364,65	149,00
CIMSA	ÇİMSA ÇİMENTO SANAYI VE TİCARET A.S.	12/09/22	62,850	10.307,40	164,00
CIMSA	ÇİMSA ÇİMENTO SANAYI VE TİCARET A.S.	12/09/22	62,850	195.903,45	3.117,00
CIMSA	ÇİMSA ÇİMENTO SANAYI VE TİCARET A.S.	12/09/22	62,850	78.248,25	1.245,00

**KPC-KATILIM HİSSE SENEDİ(TL) FONU(HİSSE YOĞUN FON)
Eylül-2022**

VAKKO	VAKKO TEKSTİL VE HAZIR GIYIM SANAYİ İŞLETMELERİ A.Ş.	12/09/22	23,140	601,64	26,00
GWIND	GALATA WIND ENERJİ	12/09/22	15,000	20.235,00	1.349,00
GWIND	GALATA WIND ENERJİ	12/09/22	15,000	129.765,00	8.651,00
VAKKO	VAKKO TEKSTİL VE HAZIR GIYIM SANAYİ İŞLETMELERİ A.Ş.	12/09/22	23,140	3.401,58	147,00
VAKKO	VAKKO TEKSTİL VE HAZIR GIYIM SANAYİ İŞLETMELERİ A.Ş.	12/09/22	23,140	6.294,08	272,00
VAKKO	VAKKO TEKSTİL VE HAZIR GIYIM SANAYİ İŞLETMELERİ A.Ş.	12/09/22	23,140	34.710,00	1.500,00
AKSEN	AKSA ENERJİ ÜRETİM A.Ş.	12/09/22	28,500	30.951,00	1.086,00
AKSEN	AKSA ENERJİ ÜRETİM A.Ş.	12/09/22	28,500	39.358,50	1.381,00
AKSEN	AKSA ENERJİ ÜRETİM A.Ş.	12/09/22	28,500	940,50	33,00
TUKAS	TUKAS GIDA SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	12/09/22	12,270	122,70	10,00
TUKAS	TUKAS GIDA SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	12/09/22	12,270	6.969,36	568,00
TUKAS	TUKAS GIDA SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	12/09/22	12,270	12,27	1,00
TUKAS	TUKAS GIDA SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	12/09/22	12,270	43.558,50	3.550,00
TUKAS	TUKAS GIDA SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	12/09/22	12,270	156.025,32	12.716,00
TUKAS	TUKAS GIDA SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	12/09/22	12,270	10.490,85	855,00
TUKAS	TUKAS GIDA SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	12/09/22	12,270	22.220,97	1.811,00
TUKAS	TUKAS GIDA SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	12/09/22	12,270	12,27	1,00
TUKAS	TUKAS GIDA SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	12/09/22	12,270	5.987,76	488,00
ASELS	ASELSAN ELEKTRONİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	12/09/22	32,040	160.200,00	5.000,00
ASELS	ASELSAN ELEKTRONİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	12/09/22	32,060	160.300,00	5.000,00
TUKAS	TUKAS GIDA SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	13/09/22	12,160	24.320,00	2.000,00
ESEN	Esenboğa Elektrik Üretim A.Ş.	13/09/22	40,200	2.010,00	50,00
ESEN	Esenboğa Elektrik Üretim A.Ş.	13/09/22	40,200	2.090,40	52,00
ESEN	Esenboğa Elektrik Üretim A.Ş.	13/09/22	40,200	60.300,00	1.500,00
ESEN	Esenboğa Elektrik Üretim A.Ş.	13/09/22	40,200	255.832,80	6.364,00
ESEN	Esenboğa Elektrik Üretim A.Ş.	13/09/22	40,160	6.024,00	150,00
TUKAS	TUKAS GIDA SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	13/09/22	12,160	40.979,20	3.370,00
TUKAS	TUKAS GIDA SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	13/09/22	12,160	12.160,00	1.000,00
ESEN	Esenboğa Elektrik Üretim A.Ş.	13/09/22	40,160	90.360,00	2.250,00
ESEN	Esenboğa Elektrik Üretim A.Ş.	13/09/22	40,160	161.242,40	4.015,00

KPC-KATILIM HİSSE SENEDİ(TL) FONU(HİSSE YOĞUN FON)
Eylül-2022

TEZOL	T CARET A. . EUROPAP TEZOL KA IT SANAY VE T CARET A. .	13/09/22	11,940	92.320,08	7.732,00
TEZOL	EUROPAP TEZOL KA IT SANAY VE T CARET A. .	13/09/22	11,900	29.750,00	2.500,00
TEZOL	EUROPAP TEZOL KA IT SANAY VE T CARET A. .	13/09/22	11,930	11.930,00	1.000,00
TEZOL	EUROPAP TEZOL KA IT SANAY VE T CARET A. .	13/09/22	11,940	58.088,10	4.865,00
TEZOL	EUROPAP TEZOL KA IT SANAY VE T CARET A. .	13/09/22	11,940	59.700,00	5.000,00
CIMSA	ÇİMSA ÇİMENTO SANAYI VE TİCARET A.S.	13/09/22	60,050	12.010,00	200,00
ESEN	Esenbo a Elektrik Üretim A. .	13/09/22	40,160	19.758,72	492,00
ESEN	Esenbo a Elektrik Üretim A. .	13/09/22	40,160	80,32	2,00
GWIND	GALATA WIND ENERJİ	13/09/22	14,720	18.252,80	1.240,00
GWIND	GALATA WIND ENERJİ	13/09/22	14,720	18.149,76	1.233,00
GWIND	GALATA WIND ENERJİ	13/09/22	14,730	552.772,71	37.527,00
CIMSA	ÇİMSA ÇİMENTO SANAYI VE TİCARET A.S.	13/09/22	60,050	7.986,65	133,00
CIMSA	ÇİMSA ÇİMENTO SANAYI VE TİCARET A.S.	13/09/22	60,100	540,90	9,00
CIMSA	ÇİMSA ÇİMENTO SANAYI VE TİCARET A.S.	13/09/22	60,050	420,35	7,00
CIMSA	ÇİMSA ÇİMENTO SANAYI VE TİCARET A.S.	13/09/22	60,050	25.821,50	430,00
CIMSA	ÇİMSA ÇİMENTO SANAYI VE TİCARET A.S.	13/09/22	60,100	2.404,00	40,00
CIMSA	ÇİMSA ÇİMENTO SANAYI VE TİCARET A.S.	13/09/22	60,100	15.025,00	250,00
CIMSA	ÇİMSA ÇİMENTO SANAYI VE TİCARET A.S.	13/09/22	60,050	7.986,65	133,00
CIMSA	ÇİMSA ÇİMENTO SANAYI VE TİCARET A.S.	13/09/22	60,100	420,70	7,00
CIMSA	ÇİMSA ÇİMENTO SANAYI VE TİCARET A.S.	13/09/22	60,100	44.113,40	734,00
ESEN	Esenbo a Elektrik Üretim A. .	13/09/22	40,300	403,00	10,00
ESEN	Esenbo a Elektrik Üretim A. .	13/09/22	40,400	363,60	9,00
ESEN	Esenbo a Elektrik Üretim A. .	13/09/22	40,400	20.200,00	500,00
ESEN	Esenbo a Elektrik Üretim A. .	13/09/22	40,400	6.383,20	158,00
ESEN	Esenbo a Elektrik Üretim A. .	13/09/22	40,380	3.432,30	85,00
ESEN	Esenbo a Elektrik Üretim A. .	13/09/22	40,380	80,76	2,00
ESEN	Esenbo a Elektrik Üretim A. .	13/09/22	40,400	40,40	1,00
ESEN	Esenbo a Elektrik Üretim A. .	13/09/22	40,400	4.040,00	100,00
ESEN	Esenbo a Elektrik Üretim A. .	13/09/22	40,400	80.800,00	2.000,00
ESEN	Esenbo a Elektrik Üretim A. .	13/09/22	40,400	202,00	5,00
ESEN	Esenbo a Elektrik Üretim A. .	13/09/22	40,400	6.342,80	157,00
ESEN	Esenbo a Elektrik Üretim A. .	13/09/22	40,400	3.353,20	83,00
ESEN	Esenbo a Elektrik Üretim A. .	13/09/22	40,400	16.160,00	400,00

KPC-KATILIM HİSSE SENEDİ(TL) FONU(HİSSE YOĞUN FON)
Eylül-2022

ESEN	Esenbo a Elektrik Üretim A. .	13/09/22	40,400	10.625,20	263,00
ESEN	Esenbo a Elektrik Üretim A. .	13/09/22	40,400	53.934,00	1.335,00
ESEN	Esenbo a Elektrik Üretim A. .	13/09/22	40,400	47.591,20	1.178,00
ESEN	Esenbo a Elektrik Üretim A. .	13/09/22	40,400	12.806,80	317,00
CIMSA	ÇİMSA ÇİMENTO SANAYI VE TİCARET A.S.	13/09/22	60,100	162.029,60	2.696,00
ESEN	Esenbo a Elektrik Üretim A. .	13/09/22	40,400	26.260,00	650,00
ESEN	Esenbo a Elektrik Üretim A. .	13/09/22	40,320	564,48	14,00
ESEN	Esenbo a Elektrik Üretim A. .	13/09/22	40,380	1.534,44	38,00
ESEN	Esenbo a Elektrik Üretim A. .	13/09/22	40,380	484,56	12,00
ESEN	Esenbo a Elektrik Üretim A. .	13/09/22	40,400	929,20	23,00
ESEN	Esenbo a Elektrik Üretim A. .	13/09/22	40,400	4.040,00	100,00
ESEN	Esenbo a Elektrik Üretim A. .	13/09/22	40,360	6.376,88	158,00
ESEN	Esenbo a Elektrik Üretim A. .	13/09/22	40,380	40,38	1,00
ESEN	Esenbo a Elektrik Üretim A. .	13/09/22	40,380	6.218,52	154,00
ESEN	Esenbo a Elektrik Üretim A. .	13/09/22	40,400	80,80	2,00
CIMSA	ÇİMSA ÇİMENTO SANAYI VE TİCARET A.S.	13/09/22	60,200	24.080,00	400,00
TEZOL	EUROPAP TEZOL KA İT SANAY VE T CARET A. .	13/09/22	11,870	165.277,88	13.924,00
ESEN	Esenbo a Elektrik Üretim A. .	13/09/22	40,400	90.496,00	2.240,00
CIMSA	ÇİMSA ÇİMENTO SANAYI VE TİCARET A.S.	13/09/22	60,250	6.025,00	100,00
CIMSA	ÇİMSA ÇİMENTO SANAYI VE TİCARET A.S.	13/09/22	60,300	15.919,20	264,00
CIMSA	ÇİMSA ÇİMENTO SANAYI VE TİCARET A.S.	13/09/22	60,300	19.838,70	329,00
CIMSA	ÇİMSA ÇİMENTO SANAYI VE TİCARET A.S.	13/09/22	60,300	6.030,00	100,00
CIMSA	ÇİMSA ÇİMENTO SANAYI VE TİCARET A.S.	13/09/22	60,300	108.540,00	1.800,00
CIMSA	ÇİMSA ÇİMENTO SANAYI VE TİCARET A.S.	13/09/22	60,300	120.600,00	2.000,00
ESEN	Esenbo a Elektrik Üretim A. .	13/09/22	40,200	4.020,00	100,00
CIMSA	ÇİMSA ÇİMENTO SANAYI VE TİCARET A.S.	13/09/22	60,300	723,60	12,00
CIMSA	ÇİMSA ÇİMENTO SANAYI VE TİCARET A.S.	13/09/22	60,300	9.346,50	155,00
CIMSA	ÇİMSA ÇİMENTO SANAYI VE TİCARET A.S.	13/09/22	60,300	283.470,30	4.701,00
CIMSA	ÇİMSA ÇİMENTO SANAYI VE TİCARET A.S.	13/09/22	60,200	8.367,80	139,00
CIMSA	ÇİMSA ÇİMENTO SANAYI VE TİCARET A.S.	13/09/22	60,100	322.196,10	5.361,00
TEZOL	EUROPAP TEZOL KA İT SANAY VE T CARET A. .	13/09/22	11,870	40.429,22	3.406,00
TEZOL	EUROPAP TEZOL KA İT SANAY VE T CARET A. .	13/09/22	11,870	91.042,90	7.670,00
TUKAS	TUKAS GIDA SANAYI VE TİCARET A.S.	13/09/22	12,160	6.080,00	500,00

